



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BYGMESTER OVE J. JENSEN A/S**  
**STORSKOVVEJ 32, 9330 DRONNINGLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2019

---

Henrik Fischer Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bygmester Ove J. Jensen A/S Storskovvej 32 9330 Dronninglund
	Telefon: +45 40 56 45 10 Telefax: +45 98 86 16 33 Hjemmeside: ovejjensen.dk E-mail: loegbjerg@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 15 21 61 31 Stiftet: 21. juni 1991 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Fischer Jensen Ove Jakob Jensen Grethe Fischer Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Fischer Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 232 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.629.028</b>	<b>3.423.898</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.408.475	-2.225.825
Af- og nedskrivninger.....		-979.207	-873.022
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>241.346</b>	<b>325.051</b>
Finansielle indtægter.....		591	100
Finansielle omkostninger.....		55.673	-149.887
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>297.610</b>	<b>175.264</b>
Skat af årets resultat.....	2	-65.775	-40.091
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>231.835</b>	<b>135.173</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for året.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		131.835	35.173
<b>I ALT</b> .....		<b>231.835</b>	<b>135.173</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.320.623	3.051.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		969.001	1.474.379
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.289.624</b>	<b>4.525.891</b>
Leasingdepositum.....		375.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>375.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.664.624</b>	<b>4.525.891</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		55.628	37.812
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>55.628</b>	<b>37.812</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.108.636	823.272
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	75.640	14.300
Andre tilgodehavender.....		30.687	31.907
Periodeafgrænsningsposter.....		109.557	112.516
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.324.520</b>	<b>981.995</b>
Likvider.....		0	29.678
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.380.148</b>	<b>1.049.485</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.044.772</b>	<b>5.575.376</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		688.000	688.000
Overført overskud.....		1.811.309	1.679.474
Udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.599.309</b>	<b>2.467.474</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		222.006	156.231
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>222.006</b>	<b>156.231</b>
Leasingforpligtelser.....		1.496.060	1.332.847
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.496.060</b>	<b>1.332.847</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	204.000	191.000
Gæld til pengeinstitutter.....		587.690	359.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		338.777	485.716
Anden gæld.....		596.930	582.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.727.397</b>	<b>1.618.824</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.223.457</b>	<b>2.951.671</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.044.772</b>	<b>5.575.376</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 7)			
Løn og gager.....	1.989.404	1.854.478	
Pensioner.....	271.171	262.966	
Andre omkostninger til social sikring.....	147.900	108.381	
	<b>2.408.475</b>	<b>2.225.825</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	65.775	40.091	
	<b>65.775</b>	<b>40.091</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018.....	4.459.857	2.563.498	
Tilgang.....	953.000	62.000	
Afgang.....	-255.000	-700.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>5.157.857</b>	<b>1.925.498</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	1.408.345	1.089.122	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-43.714	-350.000	
Årets afskrivninger .....	472.603	217.375	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>1.837.234</b>	<b>956.497</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>3.320.623</b>	<b>969.001</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	1.470.286	343.311	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Leasingdepositum</b>	
Kostpris 1. januar 2018.....		375.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>375.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>375.000</b>	

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	75.640	14.300	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>75.640</b>	<b>14.300</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	75.640	14.300	
	<b>75.640</b>	<b>14.300</b>	

## Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	688.000	1.679.474	100.000	2.467.474
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		131.835	100.000	231.835
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>688.000</b>	<b>1.811.309</b>	<b>100.000</b>	<b>2.599.309</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Leasingforpligtelser.....	1.700.060	204.000	0	1.523.847	191.000
	<b>1.700.060</b>	<b>204.000</b>	<b>0</b>	<b>1.523.847</b>	<b>191.000</b>

## Eventualposter mv.

8

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Fischer Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Der er vedrørende projekter stillet arbejdsgarantier på 43.776 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 588 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt 5.485 tkr.
